Die 14 Iobris Ego idem qui supra baptisavi infantem nomine Tho-
mam Vincentium Legitimos Parentum scilicet Patris
Ignatij Sztabis matris Sophie Szatupkiewicz de Villa Ki-
sziany Levantes Casimirus Tomolunajtis cum Elisabetha
Urbonajcia de eadem Villa Ki Sziany

Ego idem qui supra baptisavi infantem nomine Urzula
Barbaram Legitimos Parentum scilicet Patris Joan-
nis Szynis Agathe Szynajcia de Villa Szyn-
muhornie Levantes Mathewus Szynis de de-
glony cum Barbara Kropiczka de Szynaj

Die 22 Iobris Ego idem qui supra baptisavi infantem natum
20 ejusdem nomine Thomam Carolam Legitimos Parentum
tam scilicet Patris Matthej Szynowshis matris Victoria Kuc-
zynska de Jakubany Levantes P. M. Dominus Josephus
Kuczynskis cum In D. Mariana Kiernowska omnia
de eadem Villa.

Die 23 Iobris Ego idem baptisavi infantem natum die 30 ejus-
dem nomine Thomam Legitimos Conjugum scilicet Patris
Josephus Potniewicz matris Catharine Danowicowna
de Villa Szedyhany Levantes Martinus Kabanowas cum
Elizbete Kabanowicowna de Villa Szedyhany

Anno 1792 Die mensis Iobris 25 Ego Casimirus Stefanowicz
Com. Popolat. baptisavi infantem nomine Adamum et Casimirus
P. M. Conjugum Patris Barthomei Szawichis et Matris Catharine
Szabonajty de Villa Szogielis de sacro fonte officialis
Wawilowis cum Elizabetha Szabonajty de Villa Szawichis
et omnes de Parochia Popolat.

24
Anno ut supra Die Martij 26 Ego Casimirus Stefanowicz
Comes Popolati sui infantem Nre Joannem Lili Conjugii
Patris Mathie Dudy et Matris Anne Siduwichaty Lili
de Parco Fonte Georgius Duda cum Magdalena
Piorplajie omnes de eadem Villa et Parochiani Popolati

de Villa tuki

Anno ut supra Die Martij 26 Ego Casimirus Stefanowicz
Comes Popolati sui infantem Nre Martam Lili Conjugii
Patris Casimiri Stefanowicz et Matris Dorothee Simolun
wiczaney Lili de Parco Fonte Simon Patris cum Rosa
lia Plateurera de Villa Zawarshis Parochiana Popo
lati alij omnes de eadem Villa et de Parochia Popolati

de Villa Sazuhi

Anno ut supra Die Martij 28 Ego Casimirus Ste
fanowicz Comes Popolati sui infantem Nre
Ursulam Victoriam Lili Conjugii Patris Pauli Ze
krawchis et Matris Anne Dydiakowne Lili
de Parco Fonte Joannes Dydiakowicz cum
Johanna Mituszkowna de territorio Sazu
hi Omnes Parochiani Popolati

de Villa Kudziomy

Anno ut supra Die Martij 29 Ego Casimirus Stefa
nowicz Comes Popolati sui infantem Nre Joannem Patris
Petri Urbanos et Matris Agathe Pilstowna Lili
Conjugii Lili de Parco Fonte Petrus Hirham de Vil
la Kudziomy cum Barbara Piskulynowa de Villa
Kudziomy Omnes de Parochia Popolati

Mensis Januarius

Anno 1783 Die Martij 4 Ego Casimirus Stefanowicz
Comes Popolati sui infantem Nre Dorotheam Lili Conjugii
Patris Josephi Simonowicz et Matris de Domo Amee Tra bo tay
ty de Villa Madaczony Lili de Parco Fonte Mathias Labat
cum Barbara Panlenicwiczowa de Villa Januszki
et Parochij Popolati alij omnes Parochij Popolati

Anno ut supra Die Martij 5 Ego Casimirus Stefanowicz
Comes Popolati sui infantem Nre Rosaliam Marianna Lili
Conjugii Patris Caroli Meyshis et Matris Lofia Lepayty
de Villa Dukajany Lili de Parco Fonte Joannes
Palonis de Civitate Sincuziansis cum Elibeta Nawd
de Villa Sboruzay Parochij Nowojamiescensis alij omnes Parochij
Popolati

Anno ut supra Die Martij 7 Ego Casimirus Stefanowicz Comes
Popolati sui infantem Nre Domiciliam Lili Conjugii Patris Mathie
Palonis et Matris Constantia Pulaytowna de Villa Zalopadwi
de Parco Fonte per Andreas Lepowicz de Villa Lubirtowski
cum Anna Kretowna de Villa Gylbony Parochij Sincuziansis
alij omnes Parochiani Popolati

25
Anno ut supra Die Martij 8 Ego Casimirus Stefanowicz
Comes Popolati sui infantem Nre Stanislaum Lili Conjugii Patris
Casimiri Mayciety et Matris Marianne Prekapu Koczany de
Villa Baboji Lili de Parco Fonte Stanislaus Woywod cum Bristy
na Malayie omnes de eadem Villa et Parochiani Popolati

Anno ut supra Die Martij 9 Ego Casimirus Stefanowicz Comes
Popolati sui infantem Nre Ewam et Mariana Lili Conjugii Patris
Joannis Czernofski et Matris Anne Dystelofskona de Villa
Sazuhi Lili de Parco Fonte Pawel Zatragedski cum Magda
lena Palukowa omnes de eadem Villa et Parochiani Popo

Die 12 Januarij Ego Joannes Katerla Canon Lizon diungit
Patris Baptisavi infantem nomine Laurentium Illegiti
mithoni scilicet Patris Mathie Pasieczuchas matris Hele
na Michunaycia Levantes Laurentius Lepina cum
Teresia Janhowska omnes de Civitate Popolati

Anno 1783 Die Martij 14 Ego Casimirus Stefanowicz Comes
Popolati sui infantem Nre Thadeum Pinonem Lili Conjugii Patris
Joannis Szytauskis et Matris Agathe Kibil Sedna de Vil
la Degtany Lili de Parco Fonte Joannes Joannes Fryskwa de
Villa Januszany cum Eva Schutowna de Villa Degtany omnes
Parochiani Popolati

Anno ut supra Die Martij 15 Ego Casimirus Stefanowicz
Comes Popolati sui infantem Nre Vicentium Antonium
Patris Johannis Smolshis et Matris Anne de Domo Pinowna
Lili Conjugii Lili de Parco Fonte Joannes Jacobus Dydiakowicz cum
Agnetta Gynayty omnes de Villa Mathuny et Parochiani Popo

Anno ut supra Die Martij 16 Ego Casimirus Stefanowicz
Comes Popolati sui infantem Nre Domiciliam Illegitimi Thori scilicet Patris
Josephi Granowski et Matris Rosalia Lili de Parco
Fonte Joannes Thurnas Palonis cum Dorothea Mirwienie
omnes de Villa Baboji et Parochiani Popolati

Anno ut supra Die Martij 17 Ego Casimirus Stefanowicz
Comes Popolati sui infantem Nre Casimirus Legitimorum Conjugii
Patris Michaelis Wilanis et Matris Magdalene de Domo
Jarepencuna de Civitate Popolati Levantes de Parco Fonte per
Adrianus Michalewicz cum Barbara Trepchens omnes
Parochiani Popolati de eadem Civitate Popolati

Anno ut supra Die Martij 18 Ego Casimirus Stefanowicz
Comes Popolati sui infantem Nre Agathe Lizon Conjugii Patris
Mathie Sures et Matris Lofia de Domo Plateczany de Villa
Kiermeliny Lili de Parco Fonte per Mathias Lubowhas
cum Catharina Plateczalla de Villa Kudziomy omnes Parochiani
Popolati

Anno ut supra Die Martij 19 Ego Casimirus Stefanowicz
Comes Popolati sui infantem Nre Mathiam Vicentium Lili
Conjugii Patris Joannis Parhur et Matris Magdalene de
Domo Sadowarskaya de Villa Sazony Lili de Parco Fonte
per Joannes Matuzowicz de Villa Sazony cum
Bonifacio cum Anna Teresia nuziana omnes Civitatis de eadem
Villa et Parochiani Popolati

1111 1111 1111 1111
Anno ut supra Die Mensis Januarij 25 Ego Casimirus Stephanus
Comend. P. Polote S. B. infantem nomine Ludovicam Legitima
coniug. Patris Mathei Lep. et Matris Magdalene Duachnowa
de Villa Stagi Legentes de Per. Fonte Stephanus Winknowicz
de Villa Grijpudie Parochia Smilichus. cum Anna Duachnowa
naty etiam de eadem Villa et Parochia B. Polotenses.

Mensis Februarius

Anno ut supra Die Mensis Februarij 1 Ego Casimirus Ste
phanus Comend. P. Polote S. B. infantem nomine Vincentium
Casimir Legitima coniug. Patris Georgii Dawkutes et Matris
Praxina de Domu Wegray de Villa dawkuty Legentes
de Per. Fonte fuerunt Joannes Schlawdus de Villa
deglany cum Rodalia Lidonowa de Villa Wapshari
omnes Parochiani B. Polotenses

Ego Joannes D. 3 Jan. Febr. Ego Joannes Katerla Canon Livon
Decanus Szadow. Parochy Wospe. Baptisavi infantem nomine
Vincentium Antonium Legitimos Parentum scilicet Patris
Josephi Zyberis et Matris Barbare Jurkownaycia de Villa
Kudziary Levantes Matthias Barwajnis cum Magdale
na Palenitni de eadem Villa ante

Febr. Ego idem qui supra Baptisavi infantem
de 4 Jan. nomine Agnetem Legitimos Parentum scilicet
Patris Jacobi Tancunus matris Elisabetha Dewo
nayscia de Villa Kudziary Levantes Jacobus de la
Zierubas cum Helena Skustynayscia abambo
de eadem Villa.

de 5 Februarij Ego idem qui supra Baptisavi infantem
lan nomine Agattham Legitimos Parentum scilicet
Patris Matthaei Naslonis matris Jadvigel Krowin
nayscia de Villa Johany. Levantes Simon Grog
kiewicz de Grijpudie cum Marianna Mork
nayscia de Johany

Anno ut supra Die Mensis Februarij 9 Ego Casimirus Ste
phanus Comend. P. Polote S. B. infantem nomine Maricernam
et Catharinam Legitimos coniug. scilicet Patris Joannis
Krowajnis et Matris Agnethe de Domu S. J. Legentes de
Villa Stadyhony Legentes Marianna Josephus Ruphis
cum Christina Ruphis Levantes Catharine Ma
theus Krowajnis cum Catharina Lubo
scime Omnes de eadem Villa et Parochiani
B. Polotenses

1111 1111 1111 1111
Anno ut supra Die Mensis Februarij 9 Ego Casimirus Ste
phanus Comend. P. Polote S. B. infantem nomine Maricernam
et Catharinam Legitimos coniug. scilicet Patris Joannis
Krowajnis et Matris Agnethe de Domu S. J. Legentes de
Villa Stadyhony Legentes Marianna Josephus Ruphis
cum Christina Ruphis Levantes Catharine Ma
theus Krowajnis cum Catharina Lubo
scime Omnes de eadem Villa et Parochiani
B. Polotenses

Anno ut supra Die Mensis Februarij 15 Ego Casimirus Ste
phanus Comend. P. Polote S. B. infantem nomine Annam Illegitimi Thori scilicet
Patris Mathei Conus de Villa Medghony et Matris
Kajcia de Villa Grijpudie Legentes de Per. Fonte Adamus Anto
nijewicz cum Barbara Zydoniewice omnes de eadem Villa et
Parochia B. Polotenses

Anno ut supra Die Mensis Februarij 15 Ego idem qui supra
S. B. infantem nomine Elisabetham Legitimos Parentum Patris Mar
tini Wochunas et Matris Sofia de Villa Seglany
Legentes fuerunt de Per. Fonte Joannes Grijnia cum Barbara
Lidonowa omnes de eadem Villa et Parochiani B. Polote

Anno ut supra Die Mensis Februarij 16 Ego Casimirus Ste
phanus Comend. P. Polote S. B. infantem nomine Mathiam Legi
timos Parentum Patris Thadei Lachrawich et Matris Zofia
Palonaycia de Villa Pajonayci Legentes de Per. Fonte Joanne
P. Saronas cum Elisabetha Lachrawshowa omnes de eadem
Villa et Parochiani B. Polotenses

de 20 Febr. Ego Joannes Katerla Canon Livon Decanus Szadow. Par. P.
Szofatt Baptisavi infantem nomine Joannem natum
eadem die Legitimos Parentum scilicet Patris Juanni
Smalstis matris Cecilia Jaskuraycia de Villa wi
tany Levantes Bartholomey Smalstis de Villa
Jaciuny cum Magdalena Subinayscia de vitany

Anno ut supra Die Mensis Februarij 21 Ego Casimirus
Stephanus Comend. P. Polote S. B. infantem nomine
Mathiam Illegitimi Thori scilicet Patris Josephi Kicciu
nys et Matris Dorothe Dydalunaycia de Villa Stady
hony Levantes de Per. Fonte fuerunt Josephus Schustbas
cum Marianna Schulnowa de Villa Kudziary Parochiani
omnes B. Polotenses

Anno ut supra Die Mensis Februarij 24 Ego Casimirus
Stephanus Comend. P. Polote S. B. infantem nomine
Ignatium Legitimos Parentum Patris Casimiri Laren
ka et Matris de Domu Agatha Stajayscia de Vil
laji Levantes de Per. Fonte Simon Wajeha cum
Marianna Parochiane Omnes de eadem Villa
et Parochiani B. Polotenses

Anno ut Supra Die mens Februarij 25 Ego Casimirus Stefanowicz
Comend. Pospolite sibi infantem nomine Mathiam legitimum
conjugium Patris Michaelis Arzewski et Matris Agathe Bar
cus Adamaylis de Villa Jakubony cum Theresia Lewicka
de Sudy omnes Parochiani Pospolatenenses

Anno ut Supra Die mens Februarij 27 Ego Casimirus Ste
fanowicz Comend. Pospolite sibi infantem nomine Magdalenam
legitimum Parentum Patris Antoni Woronowski et Matris
Agneta de domo Baranay de Villa Dyczuny Legites
de sibi fonte Casimirus Leskiewicz de Villa Dyczuny
cum Magdalena Zabalenia de Civitate Pospolatenensi
omnes Parochiani Pospolatenenses

Anno ut Supra Die mens Februarij 28 Ego Casimirus
Stefanowicz Comend. Pospolite sibi infantem nomine
Helenam legitimum conjugium Patris Josephi Barwan
nickas et Matris Rozalia de Domo Bitalajcia de
Villa Kiedzicy Legites de sibi fonte Jacobus
Creponis de Civitate Pospolatenensi cum Catharina
Kawhlicia de Villa Kiedzicy omnes Parochiani

Anno ut Supra Martius Mensis

Anno ut Supra Die mens Martij 4 Ego Casimirus
Stefanowicz Comend. Pospolite sibi infantem nomine Helenam
legitimum Parentum Patris Josephi Malniskis et Matris
Nariannae Wypieckie de Villa Jacyuny Legites de sibi fonte
Mathias Jarzwo cum Dorothea La Lepiduenie omnes de
eadem Villa et Parochia Pospolite

Anno ut Supra Die mens Martij 6 Ego Casimirus Stefanowicz Com
Pospolite sibi infantem nomine Evam legitimum conjugium Patris
Thome Janelunas et Matris Nariannae Kawhlicia de Villa
Maldycy Legites de sibi fonte Michael Janeluna de Villa
Widuny Parochiani cum Elizabetha Pironowa de Villa
Walmony Parochiani Pospolite

Anno ut Supra Die mens Martij 8 Ego Casimirus Stefanowicz
Comend. Pospolite sibi infantem nomine Caprenum legitimum Con
jugium Patris Joannes Stazietis et Matris Apolonia
Waysendaty de Villa Jakubony Legites de sibi fonte
Josephus Grogowicz de Villa Podeliphi Parochia Mo
wanensis cum Constantia Staysiowa de Villa Jakuba
ny Parochia Pospolite

Anno ut Supra Die mens Martij 9 Ego Casimirus Ste
fanowicz Comend. Pospolite sibi infantem nomine Barbaram
legitimum Parentum Patris Georgij Machiewicz et Ma
tris Fediga de Domu Urtowayca de Civitate Pospo
litenensi Legites de sibi fonte fuerunt Michael
Kobita cum Barbara Kobilinska omnes de Civitate
Pospolite et Parochiani Pospo

Anno ut Supra Die mens Martij 13 Ego Casimirus Stefanowicz
Com Pospolite sibi infantem nomine Catharinam legitimum Parentum
Patris Adami Rymas et Matris Anne de Domo Tetula de Villa
Jokany Legites de sibi fonte fuerunt Petrus Matejuna cum
Magdalena Krawciunayty omnes de eadem Villa et Parochia
Pospolatenenses

Anno ut Supra Die mens Martij 14 Ego Casimirus Stefanowicz
Comend. Pospolite sibi infantem nomine Josephum Paulum legitimum
Parentum Patris Martini Budrejko et Matris Catharina de
Parentum Stayskajcia de Villa Dragony Legites de sibi fonte
domo Stayskajcia de Villa Dragony Legites de sibi fonte
fuerunt Petrus Warejko de Villa Stagi cum Rozalia Juy
raycia omnes de Villa Dragony et Parochia Pospolatenensi

Anno ut Supra eadem Die ut supra subiecto 14 Ego Casimirus
Stefanowicz Com Pospolite sibi infantem nomine Josephum legitimum
Parentum Patris Ignacy Jorekiewicz et Matris Elizabetha
Baltusiewiczowa de Villa Jacyuny Legites de sibi fonte
Mathias Cimonski de Villa Jacyuny cum Magdalena Bal
tusiewiczowa de Villa Krawdine omnes Parochiani
Pospolatenenses

Anno ut Supra Die mens Martij 15 Ego Casimirus Stefanowicz
Comend. Pospolite sibi infantem nomine Helenam legitimum Parentum
Patris Josephi Kubicki et Matris Magdalene de Domo Dom
browska de Villa Jacyuny Legites de sibi fonte Josephus Waricha
nas de Villa Jacyuny cum Catharina Dombrowska de Villa Jacy
uny omnes Parochiani Pospolatenenses

Anno ut Supra Die mens Martij 15 Ego Casimirus Stefanowicz
Comend. Pospolite sibi infantem nomine Annam legitimum Parentum
Patris Simonis Konholis et Matris Anne de Domu Jyrnawice
de Villa Deglany Legites de sibi fonte Dawid Konholis de
Villa spitala-paar Mowanensis cum Dorothea Jurewic de Vil
la Deglany alij omnes Parochiani Pospolatenenses

Anno ut Supra Die mens Martij 18 Ego Casimirus Stefanowicz
Comend. Pospolite sibi infantem nomine Annam legitimum
Parentum Patris Stanislawi Duda et Matris Core de Domo
Rymutyia Legites de sibi fonte Georgius Bajacum
nas cum Agneta Jyrnawice omnes de eadem Villa et de
Parochia Pospolitenensi

Die 22 Martij Ego Joannes Katerla Canon Livon. Decan
Prætor Paroch. Baptisavi infantulam nomine Annam
legitimum Parentum scilicet Patris Bartholomej
Lipaj Legites de sibi fonte Matris Rosel Kisorawia de Villa Matku
Legites de sibi fonte Jacobus Jyrnie cum Magdalena Dydzia
Kaweria omnes de eadem Villa.

Die 22 Martij Ego idem qui supra Baptisavi infantulam natam die 17
eiusdem nomine Barbaram legitimum Parentum scilicet Pa
tris Bartholomej Swyrtauskas matris Barbaræ Jyrnawice
de Villa Jokany Legites Petrus Lukas cum Helena Jyrnaw
ice omnes de Villa Jokany.

Anno ut supra Die Martij 26 Ego Casimirus Stefa
nouus Comitatus Pater infanctum Nre Georgium Legitimum
Parentum Patris Wasili Karpouin et Matris Marienne
Patinouona Letes de Suro Fonte fuerunt Joannes Sa
mulway his Eva Wygrocia omnes de Villa Watmia
ry et Parochiam Podolaten

Anno ut supra Die Mensis Martij 27 Ego Casimirus Stefa
nouus Comitatus Pater infanctum Nre Georgium Legitimum
Conjugium Patris Josephi Murgin et Matris El
zabethae de Domo Ruginouona de Tentorio Sabany Paro
chianis Kielens; Levantes de Suro Fonte fuerunt J. J. J. J.
phus Louianphi cum J. D. Leonarda Pranauska de Te
ntorio Worniehan Parochiana Wapshouiansi Christen
ta fuerunt J. D. Mathias Rajuncz cum J. D. Anna
Zemkiewiclowna item ambo Christe de Tentorio Sabany
Parochiani Janiphieburs

Anno ut supra Die Martij 28 Ego qui supra Pater infanctum
nomine Catharinam Legitimum Conjugium subies Patris Casi
mini Michalewicz et Matris Rosalia Dudayia de Civitate
Podolateni Levantes de Suro Fonte fuerunt Adamus Kawla
pis de de Civitate Podolaten cum Anna Dudinic de Villa
Jikonini Parochiana Podolaten

Anno ut supra Die 28 Martij Ego idem qui supra Pater infanctum
nomine Anna Legitimum Parentum Patris Stephanus Uzbas
et Matris Magdalene Palchayia Letes de Suro Fonte fuerunt
Jozefus Bykouski Sofia Niginshayia omnes de eadem
Villa et Parochiani Podolaten

Anno ut supra Die 30 Martij Ego qui supra Pater infanctum
nomine Antonium Legitimum Conjugium Patris Andrei Pa
ddus et Matris Eve de Domo Kurytayia de Villa Pa
pistki Levantes de Suro Fonte fuerunt Mathias Kawla his
de Civitate Podolaten cum Marianna Bydiuty idem de
Villa Papistki omnes Parochiani Podolaten

Mensis Aprilis

Anno ut supra Die Mensis Aprilis 5 Ego Casimirus Stefa
nouus Comitatus Pater infanctum Nre Mathiam Legitimum
Parentum Patris Mathie Misus et Matris Hedw
ydia hayta de Villa Paboji Letes de Suro Fonte fuerunt
Mathias Misus cum Barbara Palonayia omnes de
villa Paboji et Parochiani Podolaten

Anno ut supra Die Mensis Aprilis 10 Ego qui supra Pater infanctum
Nre Georgium Legitimum Parentum Patris Petri Nawarouski
et Matris Anne Kawalachuona Letes de Suro Fonte fu
erunt Jacobus Dydiakus cum Marianna Neusa
rauska omnes de Villa Mathury et Parochiani
Podolaten

Anno ut supra Die Mensis Aprilis 10 Ego idem qui supra Pater
infanctum Nre Adamum Legitimum Conjugium Pa
tris Jozij Jazyshonis et Matris Eve de Domo Jaskunaa
cia de Villa Staiury Levantes de Suro Fonte fuerunt
Adamus Jaskunukas de Villa Sabirwalki cum Agreta
Bancowouona de Villa Staiury omnes Parochiani
Podolaten

Anno ut supra Die Mensis Aprilis 10 Ego idem qui supra Pater
infanctum Nre Georgium Legitimum Parentum Patris Joz
gij Swipas et Matris Catharine Sukayia de Villa Pa
pistki Levantes de Suro Fonte fuerunt Georgius Pielia
de Villa Papistki cum Barbara Trepichowa de Civitate Po
dolaten omnes Parochiani Podolaten

Anno ut supra Die Mensis Aprilis 11 Ego qui supra Pater infanctum
Nre Rosalia Legitimum Parentum Patris Jozephi
Suisa et Matris Anne de Domo Pierstayia Letes
fuerunt de Suro Fonte Simon Wasihonis cum Elisabe
tha Pusienia omnes de Villa Jikonini et Parochiani
Podolaten

Anno ut supra Die Mensis Aprilis 12 Ego Casimirus Stefa
nouus Comitatus Pater infanctum Nre Theodiam Legitimum
Conjugium Patris Casimiri Semetis et Matris Christyne Zatus
Kajda Levantes de Suro Fonte fuerunt Antonius Semetis
cum Elizabetha Kaskunouona omnes de eadem Villa et Parochi
ani Podolaten

Anno ut supra Die Mensis Aprilis 18 Ego Casimirus Stefanouus
Pater infanctum natum hujus mensis 18 Nre Georgium Vincentium
Legitimum Thomae Siliat Patris cuius nescitur nomen et Agromen
idem Walentynouus et Matris Bogumita de Domo Savini
Kouona et Dicesi Vilnensi Letes de Suro Fonte fuerunt
Adamus Rous Donis Joannes Katerla Carol divisione Deca
pladoni Paroch Podolia cum J. D. Prigitta Strassow
wa Ecubicrica Districtus Starodubicensi de Domo vero
Plebanali Podolateni

Anno ut supra Die Mensis Aprilis 19 Ego idem qui supra Pater
infanctum Nre Georgium Vincentium Legitimum Conjugium
Patris Siliat Patris Stephani Juyra et Matris Bar
bare Stahayia Levantes Georgij fuerunt de Suro Fonte
Jozephus Pelichis cum Catharine Kaminshouona Levantes
de Suro Fonte fuerunt Jozephus Sinkieris cum
Elizabetha Jarayha omnes vero de eadem Villa et Parochi
ani Podolaten

Anno ut supra Die Mensis Aprilis 19 Ego idem qui supra Pater
infanctum Nre Martinum Vincentium Legitimum Conjugium
Patris Martini Colita et Matris Catharine de Domo
Palnickia Levantes de Suro Fonte fuerunt Mathias
Sydagis cum Elizabetha Jarayha et Jozepha nescie
omnes de eadem Villa et Parochiani
Podolaten

Anno ut supra Die 20 Aprilis Ego idem qui supra dicitur in fidei
Nomen Dorotheam Legitimum Coniugium Patris Simonis Wary
Lawshis et Matris Magdalene Beckewiczowna Levantes
de Pro fonte fuerunt Mathias Labieta cum Catharina Be
chawiczowna omnes de eadem Villa et Parochiani Parochi

Anno ut supra Die 23 Aprilis Ego Leonardus de hulewicz
Carl Pro infantem Nomen Georgium Legitimum Parentum Pa
tris Georgii Adamowicz et Matris Magdalene de Demo Tylowna
Levantes de Pro fonte fuerunt Joannes Adamowicz cum
Marianna Dudowna omnes de Villa Jakubany et Parochi
Parochi

Anno ut supra Die 24 Aprilis Ego idem qui supra dicitur in fidei
Nomen Dominicum Georgium Legitimum Parentum Patris An
tonii Szaryay et Matris Magdalene Urshuraycia
Levantes de Pro fonte Thomas Morhunas cum Marianna
Dudowna

Anno ut supra Die 25 Aprilis Ego Casimirus Stephanowicz
Comen de Pro fonte infantem Nomen Catharinam Prigi
tam Legitimum Parentum Patris G D Thaddei Nowalinski
et Matris G D Anne Majewiczowna Exeubitorum Districtus La
wenzienis. Levantes de Pro fonte fuerunt Perflustres
Adam Dux Denis Joannes Materla Canon Lironien de
canus Plado Caroli cum G D. Prigita Straszewiczowa
Exeuba Districtus Standubar de Demo de banali. Districtum
ter vero Antonius Kraus Insuperator Parochianus cum G D
Juliana Mirbachowa Capitanea Regni Cracie. et G D
Andreas Saryemski, cum de oplawice. Thaddeus Gray huz
chi Organaria Districtus cum Rola Janhoupha omnes
de Curia Parochi et Parochiani

Anno ut supra Die 28 Aprilis Ego idem qui supra dicitur in fidei
Pro infate Nomen Georgium Legitimum Parentum Patris
Georgii Stacunas et Matris Eile Waychucia de Villa
Praystajiny, Districtus de Pro fonte Carmine Stajunas
de Villa Skypoty cum Lofia Reuencie omnes Parochi
Parochiani

Eadem Die 28 et 29 Aprilis Ego qui supra dicitur in fidei
Pro geminos Nomen Stanislaum Thaddeum Philiphum
Josephum Legitimum Coniugium Patris Joannis. At
mencis et Matris Elizabethae Sigburkaycia Levantes
de Pro fonte Stanislas et Thaddei fuerunt G D
Thaddeus Nowalinski Exeubitorum Districtus Laticreuzien
cum Cecilia Janhoupha Levantes Philippi et Jo
sephi fuerunt Josephus Janhoushi Sacristanus
Ecclesie Parochi cum Catharina Pirawchencie
omnes de Curia Parochiani et Parochiani

Memoria Majus

Anno ut supra Die 1^o Maji 24 Ego Joannes
Materla Comen dicitur de Pro fonte dicitur Pro in
fontem Nomen Adamum Legitimum Parentum Patris
Portu meo Gajanus et Matris Portuane de Do
mo Skenicia Districtus de Pro fonte fuerunt Jo
nes Gajunas cum Dorothea Krawkiewicz omnes
de eadem Villa et Parochiani Parochi

Die 5 Maji Ego Joannes Materla Canon Lironien de can
Baptizari Infantulam natam de 4 ejusdem nomine Sophiam Le
gitimum Parentum scilicet Patris Casimiri Gajdis Matris Revalie
Stwardkaycia de Villa Jodany Levantes Adung Swirplich
et de Villa Siermuhornil cum Marianna Gajdelina de
Jodany omnes Parochiani Parochiani

Anno ut supra Die 6 Maji 6 Ego Casimirus Ste
fanowicz Comen de Pro fonte infantem Nomen Evam Legitimum
Coniugium Patris Joannis Baranawshas et Matris
Justinae Cole Demo Krawkiewicz Levantes de Pro fonte
Georgius Kichatas cum G D. Catharina Duthi uxor a dom
nes de Villa Alkaykany et Parochiani Parochiani

Eadem Die 6 Maji Ego idem qui supra dicitur in fidei
Infantulum Nomen Stanislaum Legitimum Parentum Patris
Patris Mathiei Szymayter et Matris Christina Bernu
tawiczowna Levantes de Pro fonte G D. Franciszek Lymu
nowski cum Barbara Krawkiewicz omnes de Villa Jay
luby et Parochiani Parochiani

Eadem Die 6 Maji Ego idem qui supra dicitur in fidei
Nomen Joannem natum hodie Legitimum Parentum Patris
Petri Gajdas et Matris Anne Michalawiczowna de
Villa Gajpichki Levantes de Pro fonte Josephus Jay
Lawshis de Villa Gajpichki cum Elizabetha Jay
Laycia de Villa Gajpichki omnes Parochiani Parochiani

Anno ut supra Die 7 Maji 7 Ego Casimirus Stefa
nowicz Comen de Pro fonte infantem Nomen Josephum
Stanislaum Legitimum Parentum Patris Martini Szym
burker et Matris Catharine Krawkiewicz de Villa
Witany Levantes de Pro fonte Marius Janhoushi daci
Strenus Exeubitorum Districtus cum Magdalena Sigajaycia
de Villa Witany omnes Parochiani Parochiani

Anno ut supra Die 9 Maji 9 Ego idem qui supra dicitur in fidei
Nomen Magdalenam Legitimum Parentum Patris Michaelis
Prakowicz et Matris Helena Krawkiewicz Levantes de Pro fonte
Matthias Krawkiewicz cum Magdalena Krawkiewicz omnes
de eadem Villa et Parochiani Parochiani

Anno ut supra Die Men Maji 14 Ego idem qui supra
Patri infantem Nre Josephum Legitimum Conjugium
de Villa Vitany Levantes de Sr^o Fonte Jacobus
Leudan^{us} de Villa Sadran^{us} cum Agneta Juu
rayia de Villa Dyerany omnes Par^o Pot^o

Anno ut supra Die Men Maji 17 Ego idem qui supra
Patri infantem Nre Helenam Legitimum Conjugium
de Villa Dragan^{us} Levantes de Sr^o Fonte Stanislaus
Justus cum Agneta Miertalayia de Villa Dragan^{us}
Parochiani Pot^o

Anno ut supra Die Men Maji Ego idem qui supra
Patri infantem Nre Stanislaus Patris Antoni Ry
mas et Matris Sanicida Mikatayrayia de Villa
Jokany Levantes de Sr^o Fonte Laurentius Mikta
Lydus de Villa Mephotawki Par^o Janiszielin
cum Barbara Puzlayia Parochiana Pot^o

Anno ut supra Die Men Maji 18 Ego idem qui supra
Patri infantem Nre Helenam Legitimum Conjugium
de Villa Dragan^{us} Levantes de Sr^o Fonte Georgius
Lapinetas cum Anna de
pehayia omnes de Villa Jaciany et Parochia
ni Pot^o

Anno ut supra Die Men Maji 19 Ego idem qui
supra Patri infantem Nre Antonium Legitimum Conjugium
de Villa Dragan^{us} Levantes de Sr^o Fonte Simon
Oltowski cum Catharina Puzayia de loco Pau
drihi omnes Parochiani Pot^o

Anno ut supra Die Men Maji 22 Ego idem qui supra
Patri infantem Nre Vincentum Legitimum Conjugium
de Villa Dragan^{us} Levantes de Sr^o Fonte Petrus
Balcunus cum Catharina Lylayia
omnes de Villa Dyerany et Parochiani Pot^o

Anno ut supra Die Men Maji 24 Ego idem qui supra
Patri infantem Nre Agatham Legitimum Conjugium
de Villa Dragan^{us} Levantes de Sr^o Fonte Petrus
Baltahur cum Catharina Wabutyia omnes de Villa
Puzayia omnes Parochiani Pot^o